UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET ZOOTECNIA

EDITAL Nº 02 – PET ZOOTECNIA/PRG/UFLA, de 30 de setembro de 2019.

O tutor do Grupo PET de Zootecnia da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final do

EDITAL Nº 01 - PET ZOOTECNIA/PRG/UFLA, de 03 de setembro de 2019, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Zootecnia da UFLA:

Nome do candidato
Nota do Currículo

Lattes (NCL)

Nota da Redação

(NR)

Nota da Entrevista

com a Banca (NEB)

Nota da Dinâmica

em Grupo (NDG)
Nota Final

Classificação

Luma Maria Souza Machado 10,0 6,6 8,0 8,5 8,26 Aprovada com bolsa

Sara Busnardo 2,91 9,2 8,1 7,7 7,53 Aprovada em espera

Michelle Aparecida Alves 4,24 6,0 7,5 7,4 6,98 Aprovada em espera

Débora Silva Ferreira 1,26 6,8 6,1 5,3 5,36 Não aprovada

Jeferson Gomes Clementino 7,0 0,7 3,7 4,1 3,89 Não aprovado

Lavras – MG, 30 de setembro de 2019.

RONY ANTONIO FERREIRA
Tutor do Grupo PET Zootecnia